
DECYZJA NR 9/24

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA POTRZEBOWICE

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

w sprawie ustanowienia zakazu wstępu do lasu

Znak sprawy ZG.7100.2.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. (o lasach, tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 530, § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe (stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.), 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 530) w związku z prowadzonymi zabiegami agrolotniczymi w ochronie 

lasu, wprowadzam na terenie Nadleśnictwa Potrzebowice zakaz wstępu do lasu dla 

osób nieupoważnionych.

§ 2

1.   Zakaz wstępu do lasu obowiązuje w okresie od 23.04.2024 r. do 18.05.2024 r.

2. Zakaz obejmuje wszystkie lasy zarządzane przez Nadleśnictwo Potrzebowice 

w oddziałach: 471-472, 515-521, 560-568, 589-596, 615-618, 635-637, 646-650, 656, 

61-65, 81-85, 106-108, 138-143, 178-189, 226-237, 279-287, 453-455, 491-493, 546-

548 w leśnictwach: Rosko, Dziewanna, Mężyk, Miały, Kaczeniec oraz Przecznik.

§ 3

Decyzję otrzymują osoby zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.



Łukasz Grupiński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Potrzebowice

/podpisano elektronicznie/


		2024-04-15T08:24:48+0000
	Łukasz Grupiński




